令和５年 ６月 ５日

保 護 者 様

                                                      宇都宮市立姿川中学校長 鈴木 智喜

宇河地区中学校総合体育大会他のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校教育にご理解ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、宇河地区中学校総合体育大会の日程が決定いたしましたのでお知らせします。大会の予定等につき

ましては一覧表のとおりです。

 また、６月９日（金）は宇河地区大会のため、大会に参加しない生徒は昼食（お弁当）の必要はありませ

ん。登校時刻が８時１５分、下校時刻は１１時１５分となります。帰宅後の生活につきましては、１６時ま

で自宅待機となります。 学校でも注意喚起や指導をいたしますが、ご家庭でもあわせてご配慮をお願いいた

します。

No   部 活 動 名    月 日 ・ 対 戦 校 引率教師 大会初日の場所

１ 陸 上 競 技         9日(金)10日(土) 赤川・瀬尾
カンセキスタジアム

県総合運動公園

２ 野 球
9日(金)8:30 10日(土)11日（日）

１回戦 星が丘中
吉住・星直

県営球場

Bグランド

３ サ ッ カー
10日(土)13:30 11日(日)

２回戦 宝木中と瑞穂野中の勝者
小室・上野

大谷フィールド

４ バスケットボール（男子）
9日(金)13:45 10日(土)11日(日)

２回戦 若松原中と雀宮中の勝者
渡井・浦野 清原体育館

５ バスケットボール（女子）
9日(金)11:05 10日(土)11日(日)

１回戦 旭中
大房・野宮 清原体育館

６ バ レ ー ボ ー ル        （男子）
9日(金)10日(土)11日(日)

１回戦 上河内中
増渕・佐々木 宮の原中

７ バ レ ー ボ ー ル        （女子）
9日(金)10日(土)11日(日)

予選リーグ（宇東附中・一条中）
浅井・瀧田 一条中

８ ソ フ ト テ ニ ス        （男子）
団体9日(金)個人10日(土)11日(日)

２回戦 豊郷中と宇大附の勝者
鈴木惇・伊藤

清原運動公園

テニスコート

９ ソ フ ト テ ニ ス        （女子）
団体9日(金)個人10日(土)11日(日)

１回戦 瑞穂野中
平野・星和

屋板運動公園

テニスコート

10 卓  球（男女）

団体23日(金)Ｓ24日(土)Ｗ25日(日)

男子予選ﾘｰｸﾞ（        ）

女子予選ﾘｰｸﾞ（            ）

津久井・安藤

星野・佐藤ル

宇都宮市体育館

11 剣  道（男女）

22日（木）男子個人・女子個人

7月1日（土）女子団体・男子団体

男子回戦 対

女子回戦 対

阿部・大竹
ユウケイ武道館

第一道場

12 柔   道（男女）

団体8日(木) 個人9日(金)

男子予選ﾘｰｸﾞ(帝京豊郷･陽東･宝木)

女子予選ﾘｰｸﾞ(陽南・陽北・清原)

菊池直・青木 ユウケイ武道館

13 水 泳 競 技 23日(金) 大森 ﾄﾞﾘｰﾑﾌﾟｰﾙかわち

  ※上の一覧の場所は本校チームの初日の大会会場になります。試合開始時刻、大会会場等の詳細及び

大会２日目以降の日程等はお子さまを通じてご確認をお願いします。

  ※卓球・剣道・水泳競技の詳細は，それぞれの代表者会議終了後にお知らせします。